UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SXD Tây Ninh, ngày           tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm

về phát triển đô thị thông minh trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 171/UBND-KT

ngày 27/01/2023 về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm về phát triển

đô thị thông minh trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và ban hành Bộ tiêu chí đô thị thông

minh bền vững - Phiên bản TN 1.0,

Sở Xây dựng gửi các Sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố để chủ động lập kế hoạch triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân

công phụ trách; định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về Sở Xây dựng trước ngày 30/6

và 15/12 hàng năm để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ quan,

đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hướng dẫn, tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng QLĐT thị xã, thành phố;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT, QHPTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-01-30T08:24:08+0000
	Not specified

		2023-01-30T08:30:27+0000
	Not specified

		2023-01-30T08:30:27+0000
	Not specified

		2023-01-30T08:30:28+0000
	Not specified